Pouso Alegre, 27 de Janeiro de 2011.

Ofício Nº 80/2011

Ilustríssima Senhora,

Por ordem do Senhor Presidente desta Câmara Municipal, Vereador Moacir Franco, encaminhamos às mãos de V.Sa., a cópia da CONTRA-FÉ referente ao Mandado de Segurança, impetrado por Agnaldo Perugini, em andamento sob o nº 217286/10, pela Secretaria da 4ª Vara Cível desta Comarca, para as providências cabíveis por parte dessa douta consultoria jurídica.

Limitando-nos ao exposto, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilma. Sra.

Dra. Karina Magalhães Castro Vieira

JNC Consultoria

Av. do Contorno, 8000 – 18º andar

Bairro Santo Agostinho

30110-932 – BELO HORIZONTE – MG.
PAGE